
.:.:aa)lr.i.l;,.,,. ;' t'...-r: w

..al*'

P&K{iťíň řÍ{ *fritil tr!{fi }i&
ť&*}&Ee*i:sš{ř
íJ&lvi:'$:ič!YY
v řt'í{x].

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 20t3 /20| 4

Andrea Beňová

Podniková ekonomika a management

Analýza návratnosti uskutečněné investice v ETD
Transformátory a.s.

Ing. Jitka Zborková, Ph.D.

FEK, ZCU

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritória hodnocení: (1 nejtepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviiní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm: l

1234N
xnnn!
XNTtrN
XTNNN
XtrN!!
XNtrT!
XNT!N
NXTNT
XNT!N
XTTNT
trXTNN
TXTNN
xn!!!nxnn!nnlnx
NXTNN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka se ve své prácí zabývá problematikou analýzy návratnosti uskutečněné investice ve vybrané
společnosti. V práci je představena problematika investičních projektů a hodnooení investic. Pro
vybranou společnost je provedeno zhodnocení ekonomické situace. Zjištěné výsledky mohly byt více
diskutovány. Následně jsou analyzovány a hodnoceny dva investiční projekty, a to z pohledu doby
návratnosti. Je škoda, že autorka nezvolila i jiné metody hodnocení investice, což sama společnosti
doporučuje v závěrech své práce.



. řÁsu!'TA[Xsru$íť|Íc{Ř
F aÁpnnoťesxt

t}ff|sssřt:!Y
v p|.č**

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázi<y a připomínky k btižšímu vysvěttení při obhajobě:]

1) V práci uvádíte' že společnost dosahuje výrazněvyšších hodnot likvidity, než jsou doporučené
hodnoty. Považujete tento jev pouze zapozitivttt?

2) Ve své práci při výpočtu ukazatele miry zad|uženosti zde zahmujete i přijaté zá|ohy. Nedochází ke
zkreslení a následné desinterpretaci zjištěných výsledků? Porovnejte míru zadluženosti,když přijaté
záIohy z výpoětu vyloučíte.

3) Jaké faktory ovlivnily významnývýkyv v tržbáclla v provozních nakladech v roce 20II - viz.
tabulka Í2 (stt.73)

V Plzni, dne 19. 5.2014 ,hV*otitere

Metodické pozlámky:

1 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3 otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otaz]q.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČU nejpozději do 15. 5.20|4. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pto rozeruÉní originálu).


